
Název
zadavatele: Technické služby Litvínov s.r.o.

Sídlo: S. K. Neumanna 1521
43601 Litvínov

IČO: 25423835

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Poskytování právních služeb“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000144“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je poskytování právních služeb pro Technické
služby Litvínov s.r.o. ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, které
budou spočívat v následujících činnostech:
a) Konzultační činnost, poradenská činnost, zpracování rozborů a právních stanovisek:
- v oblastech občanského práva, správního práva, poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím, zákona o registru smluv, příp. souvisejících oblastech.
b) Vyhotovování a připomínkování písemných výstupů:
- dle zadání společnosti - dohody a smlouvy společnosti, jednostranné právní úkony (výpovědi smluv,
odstoupení apod.), návrhy správních rozhodnutí nebo normativní akty, rozhodnutí o žádostech podle
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Předmětem veřejné zakázky nejsou právní služby spočívající v zastupování v řízení nebo v případě na
zastupování v řízení, a to ani ve výše uvedených právních oblastech, které jsou v této veřejné zakázce
zahrnuty.
Cena sjednaná ve smlouvě: 9 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR s uveřejněním výzvy

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: JP Legal s.r.o., advokátní kancelář

Sídlo: Kovářská 1253/4
30100 Plzeň

IČO: 07421427

1 /4



Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Na základě součtu výsledných hodnot dílčích kritérií u jednotlivých nabídek zadavatelem určená hodnotící
komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejvýhodnější byla určena nabídka,
která dosáhla nejvyššího bodového ohodnocení v součtu za všechna hodnocená kritéria.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
JP Legal s.r.o.,
advokátní kancelář

Kovářská 1253/4
30100 Plzeň

07421427 9 000 Kč

2.
Mgr. Nikola Antlová,
advokátka

Breitfeldova 709/13
18600 Praha

05679117 14 000 Kč

3.
Bělina & Partners
advokátní kancelář
s.r.o.

Pobřežní 370/4
18600 Praha

01614606 15 000 Kč

4.
LAWYA, advokátní
kancelář s.r.o.

Tučapy 240
68301 Tučapy

07013531 18 900 Kč

5.
Kutílek & Vaněk,
advokátní kancelář
s.r.o.

náměstí Před
bateriemi 692/18
16200 Praha 6

19614659 20 000 Kč

6. JUDr. Jaromír Štůsek
Na Výsluní 1234
27711 Neratovice

73628301 18 000 Kč

7.
JUDr. Pavel Berger,
advokát

Bělocerkevská
1037/38
100 00 Praha

66214912 20 000 Kč

8.
Havel & Partners
s.r.o., advokátní
kancelář

Na Florenci 2116/15
11000 Praha

26454807 22 800 Kč

9.
bpv Braun Partners
s.r.o.

Ovocný trh 8
11000 Praha 1

27948994 26 000 Kč

2 /4



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

10.
Stuchlíková &
Partners, advokátní
kancelář, s.r.o.

Spálená 97/29
11000 Praha

03637387 27 600 Kč

11.
AB PARTNERS
advokátní kancelář
s.r.o.

Dřevná 382/2
12000 Praha

07673418 30 000 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nerelevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nerelevantní.

3 /4



Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nebylo zrušeno.

V Litvínově dne 03.10.2024

Ing. Petr Řeháček MBA, jednatel společnosti, v.r.

4 /4


